Bl. 2—31: MATTHAEUS DE CRACOVIA: TRACTATUS DE EXAMINATIONE CON-
SCIENTIAE.

Anf.: Quoniam fundamentum et ianua virtutum. Ende: et saciabor
cum apparuit gloria tua ad quam nos perducat ipse qui in trinitate
perfecta viuit deus et regnat in secula seculorum amen. Explicit
tractatus bonus et vtilis . . . Non quis sed quid dicatur attende etc.

Bl. 32—78: CASUS CONFESSIONUM VTILIS PRO CONFESSORE.

Anf.: Incipiunt interrogationes . . . ad episcopos etc. siue prelatos, deinde
ad canonicos et beneficiatos, postea ad sacerdotes parochiales
et eorum vicarios, postea ad claustrales et moniales, postea ad
nobiles et milites seu principes, tandem ad coniugatos siue aduo-
catos et medicos. Ende: alligant opera etc

Bl 4#8¥—g7*: GERSON, JOHANNES: TRACTATUS DE CONFESSIONE,
gedruckt in dem opus tripartitum de praeceptis decalogi, de con-
fessione et de arte moriendi Hain *7650ff.

Bl. 98—103": TRACTATUS DE LEGENDIS ET RECIPIENDIS LIBRIS,
Anf.: In nomine Jesu Christi incipit de libris legendis et suscipiendis
varijs et peregrinis doctrinis. Ende: quo pertinet ad fidem Christi
Jesu. Explicit . . . Es folgt Bl. 103"—106 ein Verzeichnis von
Biichern, quos ecclesia catholica in principio nascentis ecclesie
assumpsit in concilio ramono [!]. Bl. 107—109 leer, nur auf Bl. 108
steht: F. Rolandus Zengel Erlenbacensis.

Bl. 110—363: SUMMA VIRTUTUM ET VITIORUM.
Anf.: De virtutibus per modum distinguendi vtiliora. Die Summa
virtutum endigt Bl 224°. Bl 224": Incipit summa viciorum. Anf.:
Cum malum non possit vitari. Ende: aliquem penituit tacuisse vero
nunquam. Bl 364—369 folgt die tabula. Bl. 369¥: Anno etc. LXXI.
Einband 15. Jh.
v. D. LINDE 118.
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Hs. 43
84 Bl. Pergament, 220 X 160 mm, 10 Lagen: 15—2 Bl,, 26—1 Bl., 3—g%,
10° 4 1 Bl, einspaltig, 24 Zeilen.
15. Jh. Aus Schénau.
Bl 1 ist zwar mit der 1. Lage verbunden, gehort aber nicht zum Text,
das 1. Textblatt ist herausgerissen, so daB Bl. 2 mitten im Text beginnt.

Dieser handelt auf Bl. 2 iiber die GOLDENE ZAHL UND DAS DATUM DES

OSTERFESTES.

Bl. 3—8: KALENDARIUM, gedruckt in RoTH, Elisabeth von Schénau S. 164
bis 170.

Bl. g: CicLus MAGNUS PascHALIS DIONISII NUMERO ANNORUM QUINGEN-
TORUM TRIGINTA DUORUM.

Bl. 10: DE OBSERUANTIA DOMINICARUM INTER EPIPHANIAM DOMINI ET
SEPTUAGESIMAM CUM EUANGELIIS ET ORATIONIBUS EARUMDEM.

Bl. 11—82: BENEDIKTINERAGENDE.

Anf.: Licet presens collectarius tam in capitulis quam in collectis ac
ceteris in eodem contentis sit competenter signis seu notulis accen-
tuandi distinctus ita ut officiantem non oporteat in aliquo hesitare
tamen quia scriptorum negligentia seu quorumdam sciolorum im-
pudentia nonnumquam librorum puritas deprauatur congruere
videtur aliqua de singulorum accentibus in publicum annotare. Am
Ende: Mediator dei et hominum domine Jesu Criste qui ne eterno
deputaremur supplicio tuum preciosum sanguinem nostri pro causa
effudisti ... totusque frigescat in nobis praue voluptatis fluxus, per te
saluator mundi qui viuis et regnas dominus per omnia secula se-
culorum Amen . . . Finis Anno domini millesimo CCCC? LXij 111
Nonas Julij. Die Allerheiligenlitanei (Bl. 6g—71) abgedruckt bei
RortH, Elisabeth v. Schénau, S. 172—174.